
Technický list

uniortools.com

Zdroj napájení pro modulární

pracovní stůl

Profily

Vlastnosti produktu

Vyrobeno z prémiového PLUS plechu pro odolnost a dlouhou životnost●

Obsahuje dva navijáky, elektrický kabel a hadici na stlačený vzduch s funkcí zastavení a

návratu pružiny pro bezproblémový provoz.

●

990PNE-BLACK



* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech.

Všechny uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Příslušenství

 Úzká spodní část na nářadí

náhradní části

 Zámek s klíčem

Související produkty

 Podpora napájení pro modulární pracovní stůl

Elektrický kabelový naviják obsahuje 13m kabel vhodný pro 220V, který zajišťuje

dostatečný dosah a napájení.

●

Naviják hadice na stlačený vzduch obsahuje 10m hadici na navijáku a další 3m hadici pro

připojení ke vzduchovému kompresoru nebo systému. Vnější průměr hadice je 12 mm a

používá 1/4" konektor, který zajišťuje optimální proudění vzduchu s maximálním

pracovním tlakem 7 barů.

●

Spodní část skříně je určena pro skladování a uzavírá se uzamykatelnými kovovými dvířky.●

628809 475 650 870 33000


